POZVANKA

na 16. zasedani zastupitelstva obce Valchov, které se bude konat ve ¢tvrtek 22. 11. 2012 v 19.30 hod
V zasedaci mistnosti obecniho uradu

Program:

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

zahajeni

kontrola plnéni tikolt

rozpoc¢tové opatieni 4/2012

kontrola finan¢niho vyboru

smlouva o zfizeni prava odpovidajiciho vécnému bifemenu

smlouva o budouci smlouvé o ziizeni prava odpovidajiciho vécnému biemenu
prodlouzeni vetfejného osvétleni v obcei

zadost o sponzorsky dar

ruzné

10. diskuse
11. zavér

Ve Valchové dne 14. 11. 2012

Vyvéseno: 14. 11. 2012 ing. JindfiSka Brozova
Sejmuto: 22. 11. 2012 starostka obce



